Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
32
Bollitore in acciaio al carbonio
Carbon steel tank
Attacchi distanziati a 90°, ingombro ridotto
Connections spaced at 90°, small footprint
Sistema completo di protezione catodica (DIN 12438)

ne
ss
Peso a vuoto
senza serpentini
Empty Weight
without coils
Codice
Prodotto
Product
Code
Prezzo**
(IVA escl.)
Price**
(VAT excl.)
m m m L # mm mm mm kg
SE-A 1500 2.10 1.30 1.10 1680 2 420 100 5.0 420 BSE.1500
SE-A 2000 2.12 1.40 1.20 1980 2 420 100 5.0 490 BSE.2000
SE-A 3000 2.65 1.50 1.30 2990 2 508 100 6.0 645 BSE.3000
SE-A 4000 2.70 1.70 1.50 4100 2 508 100 6.0 850 BSE.4000
SE-A 5000 2.85 1.80 1.60 4920 2 508 100 6.0 930 BSE.5000
SE-A 7000 3.26 2.00 1.80 7150 3 508 100 8.0 1400 BSE.7000
SE-A 9000 3.34 2.20 2.00 9040 3 508 100 8.0 1800 BSE.9000
SERBATOIO / TANK:
MATERIALE:  Acciaio al carbonio secondo EN 10130, spessore lamiera 2.5÷4 mm a seconda della taglia. Saldatura automatica MAG.
MATERIAL: Carbon steel according to EN 10130, sheet thickness 2.5÷4 mm depending on the size. Automatic MAG welding.
PROTEZIONE ANTI-CORROSIONE:  Rivestimento in resina epossidica per acqua potabile e anodo di magnesio (EN 12438).